
Zarządzenie Nr  57/2010 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2010 r. 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 2/2009 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego                         
z dnia 15 stycznia 2009 r. w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Rady 
Zatrudnienia III kadencji obejmuj ącej lata 2009-2012, zmienionym Zarządzeniem Nr/29  
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 maja 2009 r 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  (tekst jednolity Dz.U. z 2008 r.  
Nr 69, poz. 415 z późn.zm.) oraz § 11 ust.1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego stanowiącego załącznik do uchwały                
Nr 1812/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 czerwca 2009 r.( 
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W zarządzeniu Nr 2/2009 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 stycznia 
2009 r. w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia III kadencji 
obejmującej lata 2009-2012 (zmienionego Zarządzeniem Nr 26/2009 Marszałka 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 maja 2009 r.), wprowadza się następującą zmianę: 
 
w § 3 pkt 2. wyrazy: „Pan Andrzej Mikołajczak” zastępuje się wyrazami: „Pan Grzegorz 
Pietrzykowski”. 
 
 

§ 2 
 
Odwołuje się Pana Andrzeja Mikołajczaka - przedstawiciela organizacji związków 
zawodowych z funkcji pełnionej w Wojewódzkiej Radzie Zatrudnienia.  
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy                           
w Kielcach. 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                  Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                             Adam Jarubas 


